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Montevideo, 14 de junio de 2021










              Registro Nº 080/2021










Aclaración  Concurso de Precios Nº 11/2021
     
Se adjunta aclaración en relación al Concurso de Precios Nº 11/2021, que tiene como objeto la “Pintura y ploteo de vehículo de la Administración Nacional de Correos”. Se detallan a continuación las consultas recibidas y sus respuestas:

CONSULTA N° 1: Al furgón hay que pintarlo o se puede plotear de color celeste?  El techo del furgón va pintado o ploteado?
 
RESPUESTA N° 1: Tanto el chasis cabina como el furgón deben pintarse de color celeste Pantone 299C. El ploteo del chasis y del furgón, según el diseño enviado por la ANC, se aplica luego.

Al chasis cabina se le deben colocar los logos en las puertas y una banda amarilla en lo que sería el marco del parabrisas.
El techo, tanto del chasis cabina como del furgón, va solo pintado de celeste.
CONSULTA N° 2: Aprovecho a consultarles sobre la caja (furgón) del camión Facchini, tiene un alto de 1.86m o de 2.26m?

RESPUESTA N 2: Las dimensiones del furgón marca Facchini son las siguientes:
LARGO: 7 m

ANCHO: 2.6 m

ALTO: 2.26

 
Atentamente,

                                                                                                             Comisión Asesora
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